
UNIVERSIDAD NACTONAL DE CÓRDOBA
COtE6IO NACIONAL DE MONSERRAT

córdoba, 0ó JUN 2017
Visto:

Fl vencimiento de las horas cátedra interinas de Nivel Secundar¡o, Código 229, del

profesor Maximiliano Menoyo, Leg. 51"967 , en dos {2) hs de Geometría

cons¡derando:

La necesidad imperiosa de prorrogar esta designación para asegurar el normal

desarrollo del ciclo lectivo.

Atento a las disposiciones de la Ordenanza 5/95 del H.C.S.; de acuerdo a las

atribuciones conferida por el art. Ne 2, inc. 3) y concordantes del reglamento Vigente del

Colegio.

Por todo ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAT DE MONSERRAT

RESU ELVE

Art. 1s: Designar interinamente a¡ profesor MAXIMILIANO MENOYO, 1e9.51967 en dos (2) hs.

cátedra de Geometría de N ivel Secundario, Cód.229, desde el L/06/2017 hasta el 37/07 /2017 .

Art.2e: Se cieja expresa constancia de que obran en esta dependencia "curriculum vitae" y
fotocopias legalizadas de los tÍtulos habilitantes del docente designado.

Art. 3e: El docente deberá concurrir a la Ca.ia Complementaria de lub¡laciones y Pensiones del

Personal de esta Universidad con copia de la presente y en el término de diez (10) días a los

efectos de realizar el trámite pert¡nente.

Art. 4s; Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su

conocimiento y aprobación.

,'C
LJ,TYz-...

218 -I7 .'
rhlc - Cnk,oin N¿cirnal:n


